

No.	日付	科目	内容	議員名	備考	収入	支出	残高
1	4/3	事務費	紙折機リース代	団	4月分		3,996	-3,996
2	4/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	4月分		62,532	-66,528
3	4/6	広報費	個人報製作費	吉瀬			11,358	-77,886
4	4/9	資料購入費	JAMP ライセンス料	団			129,708	-207,594
	4/10	政務活動費	政務活動費	団	4、5、6月分	2,310,000		2,102,406
5	4/11	通信費	会派インターネット接続料	団			46,656	2,055,750
6	4/11	事務費	コピーチャージ料及び紙折機修理代	団	2月分		63,629	1,992,121
7	4/13	広報費	議会報告送付費	小北			12,024	1,980,097
8	4/19	広報費	議会報告送付費	井上			14,832	1,965,265
9	4/20	広報費	議会報告送付費	野田			14,460	1,950,805
10	4/23	広報費	議会報告送付費	浜川			13,896	1,936,909
11	4/25	広報費	議会報告送付費	矢野			22,392	1,914,517
12	4/26	広報費	議会報告送付費	坂口			8,928	1,905,589
13	5/2	広報費	議会報告送付費	吉瀬			10,800	1,894,789
14	5/3	事務費	ノートパソコン購入代	小北、吉瀬、野田			420,000	1,474,789
15	5/7	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	5月分		62,532	1,412,257
16	5/7	事務費	紙折機リース代	団	5月分		3,996	1,408,261
17	5/7	事務費	コピーチャージ料及びコピー用紙代	団	3月分		51,116	1,357,145
18	5/8	調査研究費	会派視察(大田、横浜、川口)旅費	坂口、井上、浜川			152,670	1,204,475
19	5/21	調査研究費	会派視察(八王子、伊勢原)旅費	小北、矢野			98,300	1,106,175
20	6/4	事務費	紙折機リース代	団	6月分		3,996	1,102,179
21	6/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	6月分		62,532	1,039,647
22	6/6	事務費	コピーチャージ料	団	4月分		43,536	996,111
23	6/27	事務費	事務用品(インクジェットプリンターほか)	団			52,451	943,660
24	7/3	事務費	紙折機リース代	団	7月分		3,996	939,664
25	7/3	広報費	個人報製作費	浜川			10,087	929,577
26	7/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	7月分		62,532	867,045
27	7/6	事務費	コピーチャージ料及びコピー用紙代	団	5月分		37,908	829,137
	7/10	政務活動費	政務活動費	団	7,8,9月分	2,310,000		3,139,137
28	7/21	広報費	議会報告送付費	小北			11,952	3,127,185
29	7/24	広報費	議会報告印刷費・新聞折込費	団	夏号		1,199,178	1,928,007
30	7/26	広報費	議会報告送付費	井上			14,616	1,913,391
31	7/27	広報費	議会報告送付費	吉瀬			9,000	1,904,391
32	7/28	広報費	議会報告送付費	矢野			22,596	1,881,795
33	7/31	広報費	議会報告送付費	坂口			9,216	1,872,579
34	8/2	広報費	議会報告送付費	小北、浜川			14,882	1,857,697
35	8/3	事務費	紙折機リース代	団	8月分		3,996	1,853,701
36	8/3	広報費	議会報告送付費	野田			14,244	1,839,457
37	8/6	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	8月分		62,532	1,776,925
38	8/6	事務費	コピーチャージ料	団	6月分		45,437	1,731,488
39	8/13	事務費	印刷代	団			25,272	1,706,216
40	8/20	調査研究費	会派視察(横須賀、藤沢)旅費	野田、吉瀬			90,740	1,615,476
41	9/3	事務費	紙折機リース代	団	9月分		3,996	1,611,480
42	9/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	9月分		62,532	1,548,948
43	9/6	事務費	コピーチャージ料	団	7月分		42,121	1,506,827

No.	日付	科目	内容	議員名	備考	収入	支出	残高
44	10/3	事務費	紙折機リース代	団	10月分		3,996	1,502,831
45	10/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	10月分		62,532	1,440,299
	10/10	政務活動費	政務活動費	団	10,11,12月分	2,310,000		3,750,299
46	10/9	事務費	コピーチャージ料及びコピー用紙代	団	8月分		48,816	3,701,483
47	10/19	事務費	印刷代	団			47,952	3,653,531
48	11/5	事務費	紙折機リース代	団	11月分		3,996	3,649,535
49	11/5	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	11月分		62,532	3,587,003
50	11/6	事務費	コピーチャージ料	団	9月分		32,400	3,554,603
51	11/9	広報費	個人報送付費	小北			11,808	3,542,795
52	11/12	調査研究費	会派視察(名古屋市)旅費	矢野			15,780	3,527,015
53	11/13	広報費	個人報送付費	井上			14,616	3,512,399
54	11/14	広報費	個人報送付費	坂口			8,784	3,503,615
55	11/15	広報費	個人報送付費	小北、浜川			13,896	3,489,719
56	11/19	広報費	個人報送付費	吉瀬			10,008	3,479,711
57	11/22	広報費	個人報送付費	野田			14,316	3,465,395
58	11/27	広報費	個人報送付費	矢野			25,754	3,439,641
59	11/29	広報費	議会報告印刷代・新聞折込費	団	秋号		1,233,808	2,205,833
60	12/3	事務費	紙折機リース代	団	12月分		3,996	2,201,837
61	12/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	12月分		62,532	2,139,305
62	12/6	事務費	コピーチャージ料	団	10月分		32,400	2,106,905
63	1/4	事務費	紙折機リース代	団	1月分		3,996	2,102,909
64	1/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	1月分		62,532	2,040,377
65	1/7	事務費	コピーチャージ料	団	11月分		89,160	1,951,217
	1/10	政務活動費	政務活動費	団	1,2,3月分	2,310,000		4,261,217
66	1/28	事務費	事務用品(A4クリアーホルダー)	団			3,909	4,257,308
67	2/1	広報費	議会報告印刷代・新聞折込費	団	新年号		944,419	3,312,889
68	2/4	事務費	紙折機リース代	団	2月分		3,996	3,308,893
69	2/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	2月分		62,532	3,246,361
70	2/6	事務費	コピーチャージ料及びコピー用紙代	団	12月分		48,816	3,197,545
71	2/7	広報費	個人報送付費	井上			14,544	3,183,001
72	2/7	広報費	個人報送付費	小北			11,736	3,171,265
73	2/12	広報費	個人報送付費	野田			13,606	3,157,659
74	2/12	広報費	個人報製作費	坂口、小北、吉瀬、野田、井上、矢野	新年号		178,632	2,979,027
75	2/13	広報費	個人報送付費	坂口			8,640	2,970,387
76	2/17	広報費	個人報送付費	矢野			25,488	2,944,899
77	3/4	事務費	紙折機リース代	団	3月分		3,996	2,940,903
78	3/4	事務費	シュレッダー修理代	団			19,440	2,921,463
79	3/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	3月分		62,532	2,858,931
80	3/6	事務費	コピーチャージ料	団	1月分		39,961	2,818,970
81	3/13	資料購入費	D-file購入代	団			58,968	2,760,002
82	3/29	広報費	議会報告印刷代・新聞折込費	団	新年度号		995,719	1,764,283
	計					9,240,000	7,475,717	1,764,283

No.	日付	科目	内容	議員名	備考	支出
18	5/8	調査研究費	会派視察(大田、横浜、川口)旅費	坂口、井上、浜川		152,670
19	5/21	調査研究費	会派視察(八王子、伊勢原)旅費	小北、矢野		98,300
40	8/20	調査研究費	会派視察(横須賀、藤沢)旅費	野田、吉瀬		90,740
52	11/12	調査研究費	会派視察(名古屋市)旅費	矢野		15,780
			調査研究費 集計			357,490
3	4/6	広報費	個人報製作費	吉瀬		11,358
7	4/13	広報費	議会報告送付費	小北		12,024
8	4/19	広報費	議会報告送付費	井上		14,832
9	4/20	広報費	議会報告送付費	野田		14,460
10	4/23	広報費	議会報告送付費	浜川		13,896
11	4/25	広報費	議会報告送付費	矢野		22,392
12	4/26	広報費	議会報告送付費	坂口		8,928
13	5/2	広報費	議会報告送付費	吉瀬		10,800
25	7/3	広報費	個人報製作費	浜川		10,087
28	7/21	広報費	議会報告送付費	小北		11,952
29	7/24	広報費	議会報告印刷費・新聞折込費	団	夏号	1,199,178
30	7/26	広報費	議会報告送付費	井上		14,616
31	7/27	広報費	議会報告送付費	吉瀬		9,000
32	7/28	広報費	議会報告送付費	矢野		22,596
33	7/31	広報費	議会報告送付費	坂口		9,216
34	8/2	広報費	議会報告送付費	小北、浜川		14,882
36	8/3	広報費	議会報告送付費	野田		14,244
51	11/9	広報費	個人報送付費	小北		11,808
53	11/13	広報費	個人報送付費	井上		14,616
54	11/14	広報費	個人報送付費	坂口		8,784
55	11/15	広報費	個人報送付費	小北、浜川		13,896
56	11/19	広報費	個人報送付費	吉瀬		10,008
57	11/22	広報費	個人報送付費	野田		14,316
58	11/27	広報費	個人報送付費	矢野		25,754
59	11/29	広報費	議会報告印刷代・新聞折込費	団	秋号	1,233,808
67	2/1	広報費	議会報告印刷代・新聞折込費	団	新年号	944,419
71	2/7	広報費	個人報送付費	井上		14,544
72	2/7	広報費	個人報送付費	小北		11,736
73	2/12	広報費	個人報送付費	野田		13,606
74	2/12	広報費	個人報製作費	坂口、小北、吉瀬、野田、井上、矢野	新年号	178,632
75	2/13	広報費	個人報送付費	坂口		8,640
76	2/17	広報費	個人報送付費	矢野		25,488
82	3/29	広報費	議会報告印刷代・新聞折込費	団	新年度号	995,719
			広報費 集計			4,940,235
4	4/9	資料購入費	JAMP ライセンス料	団		129,708
81	3/13	資料購入費	D-file購入代	団		58,968
			資料購入費 集計			188,676
5	4/11	通信費	会派インターネット接続料	団		46,656
			通信費 集計			46,656
1	4/3	事務費	紙折機リース代	団	4月分	3,996

No.	日付	科目	内容	議員名	備考	支出
2	4/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	4月分	62,532
6	4/11	事務費	コピーチャージ料及び紙折機修理代	団	2月分	63,629
14	5/3	事務費	ノートパソコン購入代	小北、吉瀬、野田		420,000
15	5/7	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	5月分	62,532
16	5/7	事務費	紙折機リース代	団	5月分	3,996
17	5/7	事務費	コピーチャージ料及びコピー用紙代	団	3月分	51,116
20	6/4	事務費	紙折機リース代	団	6月分	3,996
21	6/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	6月分	62,532
22	6/6	事務費	コピーチャージ料	団	4月分	43,536
23	6/27	事務費	事務用品(インクジェットプリンターほか)	団		52,451
24	7/3	事務費	紙折機リース代	団	7月分	3,996
26	7/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	7月分	62,532
27	7/6	事務費	コピーチャージ料及びコピー用紙代	団	5月分	37,908
35	8/3	事務費	紙折機リース代	団	8月分	3,996
37	8/6	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	8月分	62,532
38	8/6	事務費	コピーチャージ料	団	6月分	45,437
39	8/13	事務費	印刷代	団		25,272
41	9/3	事務費	紙折機リース代	団	9月分	3,996
42	9/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	9月分	62,532
43	9/6	事務費	コピーチャージ料	団	7月分	42,121
44	10/3	事務費	紙折機リース代	団	10月分	3,996
45	10/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	10月分	62,532
46	10/9	事務費	コピーチャージ料及びコピー用紙代	団	8月分	48,816
47	10/19	事務費	印刷代	団		47,952
48	11/5	事務費	紙折機リース代	団	11月分	3,996
49	11/5	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	11月分	62,532
50	11/6	事務費	コピーチャージ料	団	9月分	32,400
60	12/3	事務費	紙折機リース代	団	12月分	3,996
61	12/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	12月分	62,532
62	12/6	事務費	コピーチャージ料	団	10月分	32,400
63	1/4	事務費	紙折機リース代	団	1月分	3,996
64	1/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	1月分	62,532
65	1/7	事務費	コピーチャージ料	団	11月分	89,160
66	1/28	事務費	事務用品(A4クリアーホルダー)	団		3,909
68	2/4	事務費	紙折機リース代	団	2月分	3,996
69	2/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	2月分	62,532
70	2/6	事務費	コピーチャージ料及びコピー用紙代	団	12月分	48,816
77	3/4	事務費	紙折機リース代	団	3月分	3,996
78	3/4	事務費	シュレッダー修理代	団		19,440
79	3/4	事務費	プリンター・シュレッダーリース代	団	3月分	62,532
80	3/6	事務費	コピーチャージ料	団	1月分	39,961
			事務費 集計			1,942,660
	計					7,475,717